Aristoph. 2, 56. Apoll. Rh. 113. ad Diod. S. 2, 366. **Hejn.** Hom. 4, 81. 87. 5, 417. 6, 479. 497. ad Diod. nys. H. 1, 401. 2, 662. 5, 10. Boiss. Philostr. 304. 399. Toup. Opusc. 1, 35. 342. Coray in Thuc. par Levesque 2, 296. Abresch. Lectt. Arist. 326. Vinco, Boiss. Philostr. 400. 573. Xen. K. A. 1, 9, 24. Dawes. M. Cr. 211. ad Od. A. 66. Sum. Suppetō, Dionys. H. 3, 1516. Valck. Diatr. 82. Supersum, Bibl. Crit. 3, 2. p. 52. ad Herod. 411. Opp. Moriōr, Heringa Obss. 9. Conf. c. περιέναι, ad Diod. S. 2, 214. Fisch. ad Plat. Euthyphr. 40. Schneid. Anab. 75. Cum gen., Plut. Alex. 136. Schm. Περίεστι, Dionys. H. 2, 722. 1057. 1173. 1194. 1220. 3, 1381. 1409. 1867. Heyn. Hom. 8, 143. Demosth. 1280. Τοσούντον περίεστιν αὐτῷ, seq. gen., Kohler. Obs. Philol. 120. Ἐκ τοῦ περιόντος, Wolf. Herodian. p. xvi. ad Diod. S. 2, 450. Τὰ περιώντα, Phalar. 254.: Sylb. ad Paus. 244.: ‘περιώντι. Leg. περιώντι. Nam περιώντι est Superstes, aut Reliquis: hoc a verbo περιέναι, illud a περιέναι: nec περὶ vel in hoc vel in aliis compositis abjicere solet finalem.’ Cf. Wessel. Diss. Herod. 166. Οἱ περὶ μὲν βουλῇ Δαναῶν, περὶ δὲ ἀτράπησθαι, II. A. 285., ad N. 728.” Schæf. MSS.] **Περιώντα,** Abundantia, Copia, Exuperantia, Præstantia. **Π. χρημάτων οὐκ ἔχοντες.** Et II. τῆς εὐτυχίας, Aristid. At Polyb. plur. dixit Τὰς μὲν ἐν ταῖς ἐπιτυχίαις π. οὐ δύνασθαι φέρειν ἀνθρωπίνως, [cf. 6, 18, 5.] Item II. δυνάμεως, Synes. Et II. ρώμης καὶ τὸλμης, Philo. Et in malam etiam partem interdum, Dem. (358.) Τοσαύρη π. πονηρὰς χρήσασθαι. At cum sine adjectione ponitur, de Abundantia opum dicitur, ut Herodian. Sic et ap. Aristoph. (N. 50.) περιώντας exp. πλούτον: ‘Οὐσων τρυγός, τραστιᾶς, φέρων περιουσίας. E Xen. quoque affertur π. ποτεῖν pro Rem facere. Augere rem familiariter. Interdum vero est Luxus: ut Polyb. (4, 21.) Οὐ τρυφῆς καὶ π. χάριτ. Idem, II. χάριν τὰ κατὰ μονοτικὴν ἐπὶ πλεῖον δισκεῖσθαι.’ || At ἐκ π. pro Ex abundantia, Abunde. Dem. (226.) Οὗτος δὲ ἐκ π. μου κατηγορέ, Tantum est otii nactus, ut ei abunde vacet me accusare, Bud. 52. || **Περιοντα,** Incolumnitas: ut, Τίς οὖν ἡ ταύτης π. ; Dem. (366.) Hanc incolumnem esse, superesse. Bud. 53. [“Thom. M. 308. ad Lucian. 3, 624. ad Mœr. 297. Eran. Philo 172. Wakef. S. Cr. 2, 46. Diod. S. 1, 257. Alciph. 22. Xen. Eph. 29. 87. ‘Ἐκ π., ad Lucian. 1, 579. ad Diod. S. 1, 488. 2, 450. Dionys. H. 5, 391. Heind. ad Plat. Theat. 324. Reisk. Appar. Dem. 2, 453. Bibl. Crit. 3, 2, p. 28. ad Lucian. 1, 262. ad Phalar. 218. II. et παροντα conf., Heind. ad Plat. Gorg. 138.” Schæf. MSS.] **HINC Περιώντος λαὸς** ap. LXX. Interpr. Peculiaris populus: atque ita redditur et Ep. ad Tit. 2, (14.) Hæc autem hujus signif. ratio esse putatur, quod περιουσίαν vocent Græci Ea, quæ, cum supersint, a nobis reconduntur, et pro maxime propriis ac gratis facultatibus habentur. Existimaturque fictum ab iisd. LXX. vocab., quod postea Gr. Theologi, sicut et Paulus, retinuerunt. [“Toup. Opusc. 2, 115.” Schæf. MSS. Cf. Schleusn. Lex. in V. T. Περιοντάρετος, Gl. Abundantior. \* “Περιοντιών, Bergl. ad Alciph. 200. \* Περιοντιάκως, Tzetz. Exeg. in Il. p. 49.” Schæf. MSS.] “Περιοντιάκως, Suppetunt mihi ‘opes et copiae.’” [“Phalar. 20. 300. 330. Dionys. H. 2, 1212. ad Charit. 571. Diod. S. 2, 550. Bergl. ad Alciph. 200. Koen. ad Greg. Cor. 69.” Schæf. MSS.] “**UNDE Περιοντιάσμος**, Possessio opum et ‘copia’rum. Hes. περιοντιάσμον exp. πλήθους, Multitudinis, Copiæ. Suidæ vero περιοντιάσμος est ‘non solum πλῆθος, sed etiam ὑπάρξις φυσική.’” [Eust. in Il. A. p. 74.] “Affertur ET Περιοντιάστικός pro ‘Affluens, ex Hermog.’” [“Apoll. Con. 8.” Wakef. MSS.] “Καταπερίειμι, Longe supero, Longe excedo ‘et superior sum: plus enim est quam περίειμι. ‘Polyb. 5, (67, 2.) Ἐπὶ τῶν ἐντείξεων καταπερίειναι ‘τῶν ἐκ τῆς Ἀλεξανδρείας. Bud. Comm.”

“Προεόντα, Quæ ante sunt, vel facta fuerunt: exp. ‘enim προγεγονότα, ap. Il. A. (70.) ubi Calchas dicitur novisse τὰ τ' ἐόντα τὰ τ' ἐσσόμενα πρό τ' ἐόντα.’” [“Πρόειμι, Ante sum, Manetho 1, 332. ad Herod. 575.” Schæf. MSS. Clem. Alex. Protr. 7.]

PARS XII.

**Πρόσειμι, Iussum.** Aristot. Eth. 5, 8. “Οστε ἄδικόν τι ἔσται μὲν ἀδίκημα δὲ οὐδέπω, ἔαν μὴ τὸ ἐκούσιον προσῆ. Sic Philo de Mundo, Τῷ τελειοτάτῳ ἡγεμόνι τέτταρα δεῖν προσεῖναι, Quatuor oportere inesse. Xen. (Απ. 1, 2, 10.) Τῇ μὲν βίᾳ πρόσεισιν ἔχθραι. Et in partic. ap. Isocr. Panath. Οὐτε τῶν κακῶν, οὐτε τῶν ἀγαθῶν τῶν προσόντων ἐκατέρᾳ τῶν δυνάμεων. Dem. (315.) Οὐ γὰρ οἵτινες δεῖν εὐχερῶς λέγειν. Et sic sæpe Sallust. ut Prorsus multæ facetiæ multusque lepos inerat, Bud. || **Πρόσεστι,** Etiam est, h. e. σὺν τούτοις ἔστι, Bud. citans hoc exemplum, ‘Εκεῖνο δὲ μὴ προσῆν, Non etiam illud erat. Sic in VV. LL. πρόσεστιν ἡ Ἰβρίς, Insuper accedit injuria. Eid. Bud. πρόσεστι est τὸν τοῦς ἀλλοῖς, οἷς ἔχω, ἔστι μοι καὶ τοῦτο, Superest: ut, Διανέμω τοῖς πτωχοῖς τὰ προσάντα: sic Dem. utitur. Idem τὸ προσὸν pro Excurrente sunina accipit, Τὰς δισχιλίας δραχμὰς καὶ τὸ προσὸν. Bud. “Πρόσεσται, Aderit, s. Insuper erit. Interdum etiam redditur Accedet, Addetur. Est a πρόσειμι, per sync. pro πρόσεσται.” “Προσῶν, Qui adest. ‘Item Qui suppetit.’” “Προσὸν, Quod adest. Et τὰ προσάντα, Bona quæ suppetunt, Bona quæ non bis peperimus. Προσὸν dicitur etiam τὸ περιών, ‘Quod est præter s. ultra, Quod superest. Demosth. ‘Τὰς δισχιλίας δραχμὰς καὶ τὸ προσὸν, Quodque integræ sunimæ superest, s. Quod est ultra integræ summam.’” [“Thom. M. 307. ad Charit. 502. A-bresch. Aesch. 2, 34. Kuster. Aristoph. 115. ad Lucian. 2, 46. Πρόσεστι, Dial. 87. bis, ad 1, 294. Πρόσειναι pro προσέναι, Ruhnk. Ep. Cr. 84. ‘Ἀπὸ τῶν προσόντων, Dionys. H. 5, 245.’ Schæf. MSS.] Συμπρόσεστι, Simul etiam est. Ps. (93, 20.) Μή συμπρόσεστω, [al. συμπρόσεσται,] σοι θρόνος ἀνομίας, διάτασσων κόπον ἐπὶ πρόσταγμα, Ne tibi simul etiam sit, particeps sis. Seu, ut interrogative vulg. Hebr. textus versio habet, Nunquid particeps erit tui thronus insidiarum?

Σύνειμι, Una sum. Herod. 6. ‘Ην δὲ καὶ αὐτῷ δέος τῷ Ἀλεξανδρῷ καὶ τοῖς συνοῦσι φίλοις, Et amicis, qui cum eo erant. In qua signif. dicitur et σύνειμι συνοντίᾳ: ut Xen. (Απ. 3, 7, 3.) Ταῦτα καραμαθὼν ἐν ταῖς συνοντίαις, οἷς σύνειμι τοῖς τὰ τῆς πόλεως πράττοντοι, In conventibus, quibus intersum una cum iis, qui rem publ. administrant; In cœtibus, quos celebro una cum, etc. || Conversor, Consuetudinem habeo. Eur. (Hipp. 948.) σύνει τοῖς θεοῖς. Aristoph. (Πλ. 504.) μετὰ σοῦ τε τὰ πλεῖστα σύνεισον. Plut. (6, 32.) ‘Ετι τοινυν οἱ παῖδες ἀμισθεῖς γίγνονται’ ἀν τοῖς συνοῦσι, Sodalibus: nam οἱ συνόντες sunt Qui nobiscum conversantur. Dem. (1360.) Συνεῖναι ἐκατέρῳ ἡμέραν παρ' ἡμέραν, In utriusque contubernio alternis diebus futuram. Bud. || Συνεῖναι, Disserere, Sermocinari, In conventu, convivio disceptare, Disputare, Commentari, ut philosophi inter se faciunt. Bud. e Plat. Prot. Καὶ τὰ τοῖς συνοντάς συνοντίας ἔωσι χαρεῖν· αὐτοὶ συνεῖτοι σύνεισον, δι' ἑαυτῶν ἐν τοῖς ἑαυτῶν λόγοις πειραν ἀλλήλων λαμβάνοντες. || Συνεῖναι de mare et femina dictum, est Rem s. Consuetudinem habere, Consuescere. Xen. K. Π. 3, (1, 22.) Ταῦτα ἑαυτῶν γνωτὶ συνόντας ἄνδρας ἀλλοτρίους. || Cum aliquo facere, A partibus alicuius stare. Thuc. 4, (84.) ‘Ἄδικος εἰ αὐτοῦ τρέφοντος τὸ ἥμισυ τοῦ στρατοῦ, ζυνέσται Ἀρριβατῷ:’ (18.) Μή καθ' οὖν ἀν τις αὐτοῦ μέρος βούληται μεταχειρίζειν, τούτῳ ξυνεῖναι, ἀλλ' ὡς ἀν αἰτίας αὐτῶν ἡγήσονται. || I. fere q. προσεῖναι, Prætereas s. Insuper esse; sic enim accipit Soph. Schol. illud Aj. (609.) Καὶ μοι δυσθεράπεντος Αἴας ξύνεστιν ἔφερος, i. e. ὕστερ δεύτερον μοι ἔστι κακὸν, Et prætereas mihi Ajax est tanquam imminens athleta, s. Prætereas instat et imminet mihi Ajax tanquam insurgens athleta. || Copulatur interdum cum rebus inanimatis, et tunc interdum verti potest Consuetudinem habeo, Vensor: interdum commodius per verb. Naz. Συνεῖναι τοῖς ὄντασι, Circa nomina versari: συνεῖναι ταῦτα βίβλοις, Commercium et consuetudinem habere cum libris, Versari inter libros, Legere libros. Synes. de Insonin. Οἱ μετὰ φιλοσόφου φύσεως ἀντροὶ συνεσόμενοι, Qui ingenio philosophico eum legont. Idem, Καὶ σύνεσο γλυκεῖαις ἐλπίδαις, In bona spe sis,